Врз основа на ЗТД и член 19 од Статутот на Агроплод АД Ресен, Собранието на Агроплод АД Ресен на денешната седница ја донесе следната: 
О  Д  Л  У  К  А

За избор на лице за броење на гласови 
Член 1

Се избира лицето __________________________ за броење на гласови. 
Член 2

Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување. 
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